
ZARZĄDZENIE NR 594/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Romualda Leoniuka koordynatora 
ds. obronności i obrony cywilnej 

Na podstawie Na podstawie art 58 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. 
o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 655 oraz z 2023 r. poz. 347) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1855 i poz. 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Romualda Leoniuka koordynatora ds. obronności 
i obrony cywilnej w Urzędzie Miasta Siemiatycze do wykonywania czynności 
w ramach kwalifikacji wojskowej. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na wyżej wymienionym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2617EE2A-46E7-432A-8C0D-3D948CA0E1EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




